Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 8 имени А.А.Разгуляева»

Приказ
№29 от 01.09.2023г

«О назначении наставников
молодых специалистов»

С целью профессионального становления молодых специалистов и
повышения уровня методической, психолого-педагогической компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить учителя начальных классов Шереметьеву Марину Юрьевну. —
наставником учителя начальных классов Дмитриевой А.Е.
2.Заместителю директора по методической работе Мелентьевой Т.В.:
- Организовать деятельность педагогов-наставников и молодых специалистов
в соответствии с планами индивидуальной работы .
- Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.
3.Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Директор МБОУ «ООШ№ 8» РАН, —ИльчукО.А.
№
|

\. ь м.ю. Шереметьева
-_- Т.В.Мелентьева
_-›А.Е.Дмитриева

С приказом ознакомлены: